вуличка сліпа), 4) Шептицьких (може мати до неї прете-
нсію і польський ґенерал) і 5) Шевченка (поміж т. зв. 
Пилипівкою та личаківським цвинтарем, славна вуличка 
тим, що по одному боці не має тротуару, бо 2 тротуари, 
трамвай і фіра там не помістились би). Тай годі. Із 501 
(пятьсот один) назв можна вилускати 5 (пять), з того ні 
одна без свого „але". Правда є ще вулиця "Руска" і чо-
тири ґеоґрафічні назви Галицька, Волинська, Холмська 
і Київська, але ледви чи яку-небудь з тих назв польські 
члени маґістрату й радні міста вважають українською!